
ZARZĄDZENIE NR  193/17
Wójta Gminy Nowa Ruda
z dnia 28 marca 2017 roku

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Nowa Ruda oraz Regionalnej Izbie
Obrachunkowej we Wrocławiu sprawozdania rocznego z wykonania budżetu
Gminy Nowa Ruda, sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego

samorządowej instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia komunalnego
za 2016 rok

Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. 2016 poz. 1870 z późn.zm.), art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016  poz. 446 z późn.zm.)
Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje :

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Nowa Ruda oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 
Wrocławiu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Nowa Ruda za rok 2016 wraz z
informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji
przedsięwzięć, sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego instytucji kultury oraz  
informację o stanie mienia komunalnego za 2016 rok.
§ 2.  1.Analiza wykonania dochodów budżetowych w 2016 roku stanowi załącznik nr 1 do
zarządzenia.
2.Analiza wykonania wydatków budżetowych stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
3.Informacja  o  realizacji  zadań  majątkowych  w  2016  roku  stanowi  załącznik  nr  3  do
zarządzenia.
4.Informacja  o  realizacji  zadań  z  udziałem  środków  unijnych  stanowi  załącznik  nr  4  do
zarządzenia.
5.Informacja o dotacjach udzielonych w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie
należącym do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia.
6.Informacja  o  realizacji  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej  w 2016 roku
stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia.
7.Informacja o realizacji zadań związanych z ochroną środowiska stanowi załącznik nr 7 do
zarządzenia.
8.Informacja o realizacji zadań związanych z profilaktyką i przeciwdziałaniem alkoholizmowi
oraz narkomanii stanowi załącznik nr 8 do zarządzenia.
9.Informacja  o  realizacji  zadań  związanych  z  gospodarowaniem  odpadami  komunalnymi
stanowi załącznik nr 9 do zarządzenia.
10. Informacja o realizacji zadań w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Nowa Ruda stanowi
załącznik nr 10 do zarządzenia.
11.Część  opisowa  analizy  z  wykonania  budżetu  za  2016  rok  wraz  z  informacją  o
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej i przebiegu realizacji przedsięwzięć w
Gminie Nowa Ruda stanowi załącznik nr 11 do  zarządzenia.
12. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury Gminy Nowa
Ruda stanowi załącznik nr 12 i 12a do zarządzenia.
13. Informacja o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego stanowi załącznik nr 13 do
zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.


